

**C. Thaysen Holding ApS**  
**Farvergade 18, 7260 Sønder Omme**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 40 41 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Christen Thaysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Thaysen Holding ApS Farvergade 18 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 42 40 41 87
	Stiftet: 12. maj 2021
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christen Thaysen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomheder</b>	C. Thaysen Byg ApS, Sønder Omme C. Thaysen Invest ApS, Sønder Omme

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i og besidelse af kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 3.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.354</b>	<b>-18.565</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.245.476	3.506.904
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.655</u>	<u>-52.628</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.210.467</b>	<b>3.435.711</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.222</u>	<u>13.596</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.197.245</u></b>	<b><u>3.449.307</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.160.907	3.506.904
Udbytte for regnskabsåret	274.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-237.662</u>	<u>-1.257.597</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.197.245</u></b>	<b><u>3.449.307</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.063.020	6.602.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.063.020</u>	<u>6.602.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.063.020</u></b>	<b><u>6.602.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.275.365	3.677.378
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>642.797</u>	<u>583.415</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.918.162</u>	<u>4.260.793</u>
Likvide beholdninger	<u>1.219.276</u>	<u>39.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.137.438</u></b>	<b><u>4.300.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.200.458</u></b>	<b><u>10.902.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.007.674	9.084.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	274.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.321.674</u></b>	<b><u>10.324.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.353	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.458	0
Selskabsskat	656.019	562.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.458
Anden gæld	202.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.784</u>	<u>577.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.784</u></b>	<b><u>577.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.200.458</u></b>	<b><u>10.902.247</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	6.835.121	0	0	0	6.875.121
Resultatandel	0	0	3.506.904	-1.257.597	1.200.000	3.449.307
Overført til overført resultat	0	-6.835.121	0	6.835.121	0	0
Overførsel	0	0	-3.506.904	3.506.904	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	9.084.428	1.200.000	10.324.428
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	0	1.160.907	-237.661	274.000	1.197.246
Overførsel	0	0	-1.160.907	1.160.907	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.007.674</b>	<b>274.000</b>	<b>10.321.674</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	52.534
Andre finansielle omkostninger	<u>20.655</u>	<u>94</u>
	<u>20.655</u>	<u>52.628</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.